第１号様式（第６条関係）

津久見市新築奨励・市内消費喚起事業助成申請書兼誓約書

平成　　　年　　　月　　　日

　　津久見市長　あて

　　津久見市新築奨励・市内消費喚起事業実施要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

	申　　　請　　　者
	氏　名
	㊞
	性　別
	男・女
	生年月日
	　　　　年　 　月 　　日

（満　　　歳）

	新住所
	　〒

連絡先（　　　　　　　　　　　　　　　）

	旧住所
	　〒

	世　　帯　　情　　報
	氏　　　　名
	続柄
	対　　象　　経　　費
	内　容
	支払先
	金額（円）

※税込

	（　　歳）
	本人

	（　　歳）

	（　　歳）

	（　　歳）

	（　　歳）

	（　　歳）

	（　　歳）

	合　　　　計
	 eq \o\ac(○,Ａ)

	申請額
	基　本
	 eq \o\ac(○,Ａ)×0.4と200,000円のいずれか小さい額
	円
	合　計
	（上限250,000円）

円

※千円未満は切り捨て

	子育て世帯加算
	 中学生以下の子どもを有する世帯は50,000円加算
	円

	誓約書
	１　定住した後、自治会へ加入します。
２　定住した後、市の実施する各施策に関する調査等に協力します。

３　私又は同居しようとする者は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）に規定する暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を持つ者ではありません。

４　３に記載された事実を確認するために、市が必要に応じて関係機関に照会することについて、同意します。

　助成決定通知書を受領しました。

　　平成　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　（署名）　　　　　　　　　　　　㊞

交付台帳№

決定日：　　・　　・